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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 607646 PARADISI EDOARDO1 CH4 sporting09/08/93

 605750 GIACCHETTA MARCO2 CLUB SCHERMA ANCONA10/05/94

 695885 BORTOLOTTO MATTIA3 COMINI PADOVA13/09/99

 712666 OSSOLA GREGORIO4 CDS MANGIAROTTI11/09/89

 722471 WENCEL ANTOINE5 GINNASTICA VICTORIA29/07/00

 678271 BORDONE ANDREA6 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM13/11/89

 724346 PISCITELLI ANTONGIULIO7 CAPITOLINA SCHERMA26/12/86
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Fioretto maschile Cat.0 (24+)

PARADISI EDOA - TOCH4 (Torino)

 1 GIACCHETTA MA - ANCS (Ancona)

 8  -

WENCEL ANTOIN - TOGIN (Torino)

OSSOLA GREGOR - MIMAN (Milano)

BORTOLOTTO MA - PDCOM (Padova)

BORDONE ANDRE - TOAUG (Torino)

PISCITELLI AN - RMCAP (Roma)

PARADISI EDOA - TOCH4 (Torino) 2

 7

 6

 3

 4

 5

0

0

6

10

10

6

0

10

GIACCHETTA MA - ANCS (Ancona)

OSSOLA GREGOR - MIMAN (Milano)

BORTOLOTTO MA - PDCOM (Padova)

PARADISI EDOA - TOCH4 (Torino)

PARADISI EDOA - TOCH4 (Torino)

GIACCHETTA MA - ANCS (Ancona)

10

7

2

10

6

10

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cat.0 (24+) 17:44Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 605750 GIACCHETTA MARCO ANCS Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 607646 PARADISI EDOARDO TOCH4 Qualificato 0,83  14  27  13 2 2  1

 695885 BORTOLOTTO MATTIA PDCOM Qualificato 0,67  7  25  18 3 3  1

 712666 OSSOLA GREGORIO MIMAN Qualificato 0,50  0  22  22 4 4  1

 722471 WENCEL ANTOINE TOGIN Qualificato 0,33 -5  19  24 5 5  1

 678271 BORDONE ANDREA TOAUG Qualificato 0,17 -12  14  26 6 6  1

 724346 PISCITELLI ANTONGIULIO RMCAP Qualificato 0,00 -27  3  30 7 7  1
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03/03/2024

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 17:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BORTOLOTTO MATTIA 695885 V V V 4 V 1  0,670  7  25PDCOM

 2 WENCEL ANTOINE 722471 2 4 V 1 V 2  0,330 -5  19TOGIN

 3 OSSOLA GREGORIO 712666 3 V V 3 V 1  0,500  0  22MIMAN

 4 BORDONE ANDREA 678271 2 3 3 0 V 1  0,170 -12  14TOAUG

 5 PARADISI EDOARDO 607646 V V V V V 2  0,830  14  27TOCH4

 6 PISCITELLI ANTONGIULIO 724346 1 1 0 1 0 0  0,000 -27  3RMCAP

 7 GIACCHETTA MARCO 605750 V V V V V V  1,000  23  30ANCS
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03/03/2024Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

17:44Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99  695885 241 PDCOMSI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 482 TOAUGSI

OSSOLA GREGORIO 11/09/89  712666 903 MIMANSI

GIACCHETTA MARCO 10/05/94  605750 9.9994 ANCSSI

PARADISI EDOARDO 09/08/93  607646 9.9995 TOCH4SI

PISCITELLI ANTONGIULIO 26/12/86  724346 9.9996 RMCAPSI

WENCEL ANTOINE 29/07/00  722471 9.9997 TOGINSI
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03/03/2024Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

17:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIACCHETTA MARCO 10/05/94 605750  9.999ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

OSSOLA GREGORIO 11/09/89 712666  90MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99 695885  24PDCOM-COMINI PADOVA SI

PISCITELLI ANTONGIULIO 26/12/86 724346  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  48TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

PARADISI EDOARDO 09/08/93 607646  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

WENCEL ANTOINE 29/07/00 722471  9.999TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI
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